TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 35/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 26 tháng 04 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 15
Từ ngày 29/04 ( 04/05/2019
Chủ đề tháng 05: “Thanh niên với Bác Hồ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai (29/4), Thứ ba (30/4), Thứ tư (01/5): HS nghỉ lễ 30/4, 01/5.

· Thứ năm: Khối 12 học ôn thi THPT QG 2019 theo TKB mới,
· Thứ sáu: GVBM khối 12 của tất cả các môn trả bài thi cho HS trong ngày thứ sáu (Nếu thứ sáu GV không có giờ thì xin giờ GV đang dạy để trả bài cho HS) (Cô Châu + GVBM 12)
· Thứ năm: 7g KT HKII môn Sinh K11, Địa K11; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 6g50)
· Thứ năm: 13g KT HKII môn Sinh K10, Địa K10; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 12g50)
· Thứ bảy: 7g KT HKII môn Hóa K11, GDCD K11; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 6g50)

· Thứ bảy: 13g KT HKII môn Hóa K10, GDCD K10; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 12g50)
· Thứ hai (06/5): 7g KT HKII môn Lý K11, AV K11; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 6g50)

· Thứ hai (06/5): 13g KT HKII môn Lý K10, AV K10; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 12g50)

· Thứ tư (08/5): 7g KT HKII môn Toán K11, Sử K11; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 6g50)

· Thứ tư (08/5): 13g KT HKII môn Toán K10, Sử K10; Khối 12 học bình thường (Giám thị coi thi có mặt trước 12g50)

II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tiếp tục nhắc nhở HS thực hiện chốt các cửa, tắt đèn quạt, VS phòng học. (GVCN+GVBM+GT)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện hồ sơ thi đua – khen thưởng công đoàn NH 2018 – 2019 theo CV 095/TB-CĐGD ngày 25/4/2019 của CĐGDTP (Thầy Hiệp)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS không thực hiện tốt nội quy nhà trường, .......... (TLTN)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Nhập điểm các cột điểm HS1, HS2 tất cả các môn K12 trước thứ năm (25/4/2019); K10, 11 trước thứ bảy 27/4/2019 (GVBM)
· Kiểm tra các hồ sơ nghề khối 11 (Cô Hà)
· Thống kê sai sót của GV trong sổ GTGĐ, sổ đầu bài …… (Cô Hà, Thầy Tú)
· Thống kê ngày giờ công giáo viên (Thầy Phong + Cô Trang)

· Thống kê số buổi coi KTTT HK2 (Cô Châu+Cô Hà)

· GVCN K10, 11 nộp dự kiến Hạnh kiểm học sinh (HK2 – CN) trước ngày thứ bảy 04/5/2019 (GVCN 10, 11)
· Các tổ CM Báo cáo kết quả BDTX của tổ theo mẫu trước 10/5/2019  (TTCM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 5 (HT+KT)

· GVCN nhắc nhở và yêu cầu HS đóng học phí, học phí buổi hai tháng 04, 05; HP bán trú tháng 04/2019; Học sinh Khối 12 đóng học phí ôn thi THPT QG 2019. (KT + TQ + GVCN)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương